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LOs REPRESENTANTSKAPSMØTE TORSDAG 10. JUNI 2014

Å pning
Trond Henriksen sang to egne sanger og avsluttet med allsangen ”Din tanke er fri”.
Gerd Kristiansen takket for en flott start på Representantskapsmøtet og delte ut blomster.

G odkjenning av m øteinnkalling

Gerd Kristiansen:
Da går vi videre på den formelle dagsorden. Innkallingen til møte i dag ble sendt ut 5. mai 
2014. Er det noen som har merknader til innkallingen? Det er det ikke, da er møtet lovlig satt. 
Jeg vil også mirme dere om at på vår-møte vårt så er det ingen politisk debatt.

G odkjenning av dagsorden
Så skal vi godkjenne den formelle dagsorden. Dere har fatt utdelt forslag til dagsorden, som 
er:
Åpning
Utdeling av LOs kulturpris 
LOs beretning 2013 
Årsregnskap 2013
Norsk Kabinforening -  søknad om medlemskap i LO
Kan vi godkjerme dagsorden sånn som den foreligger? Mette Nord, Sekretariatet ønsker ordet 
til dagsorden. Vær så god Mette.

Rep. nr. 122 -  Mette Nord, Sekretariatet:
Ja leder, kjære Representantskap. Jeg skal ikke begynne debatten, men i og med at det er et 
stramt program og måten vi avvikler dette møtet på, så er det en kjensgjerning at vi har tre 
streiker gående. Det er frisørstreiken. Skolenes Landsforbund og Musikernes 
fellesorganisasjon, vi kunne gjeme tenkt oss å få laget en uttalelse fra 
Representantskapsmøtet. I og med at vi har den anledningen ved et ordinært 
Representantskapsmøte, at vi også kommer med en uttalelse i forhold til de streikende. Her er 
det ett forslag i forhold til frisørstreiken, men at man også irmbaker de andre to. Takk for 
oppmerksomheten.

Gerd Kristiansen:
Takk skal du ha Mette. Det høres ut som om forsamlingene er enig med deg i at vi bør lage en 
uttalelse fra Representantskapet, men vi vil ikke få gjort den ferdig. Da må ledelsen få 
fullmakt til å utforme en uttalelse på alle disse tre konfliktene, er det greit? Da gjør vi den klar 
så fort som mulig og sender den ut til representantene i etterkant. Da går vi videre til 
godkjenning av forretningsorden.

G odkjenning av forretningsorden
Forslaget til forretningsorden er den samme som fra tidligere Representantskapsmøter. Er det 
noen som forlanger at jeg  skal lese den opp? Det er det ikke, kan forretningsorden 
godkjennes? Det kan vi, da er den godkjent.

V alg av dirigent
Så er det valg av møtedirigent. Til å lede dette møtet foreslår jeg  at Peggy Hessen Følsvik. 
Kan Representantskapet slutte seg til det? Det kan vi.
Da er Peggy valgt og jeg  overlater jeg  klubba til deg, vær så god.

Peggy Hessen Følsvik:
Takk for det og takk for tilliten. Jeg håper at vi med felles iimsats og godt samarbeid skal få til 
ett godt møte i dag. Noen praktiske opplysninger, det ligger ta ordet-lapper i mappene deres 
og på bordet hos Kine ligger det også forslagsark. Alle forslag m å leveres skriftlig. Da starter 
vi med å gi ordet til deg Gerd for åpningstalen, vær så god.

Åpning:

Gerd Kristiansen:
Takk skal du ha Peggy. Jeg har lyst til å starte dette Representantskapet med en "gladsak".
Om noen få dager så blir det nemlig satt ett endelig putiktum for det vi alle sammen kaller for 
dykkersaken, ett verdig punktum. Partiene på stortinget er blitt enig om at disse pionerene i 
norsk olje- og gasshistorie, skal få en tilleggserstatning på tjuefem ganger grunnbeløpet i 
folketrygden, og de fikk 40G i 2004. De har ført en utrolig lang kamp, de har vært helt i 
høyesterett, og de har vurmet frem med en historisk dom i Menneskerettsdomstolen i 
Strasbourg. Forbundet for Industri og Energi har støttet dem hele veien. Jeg har lyst til å si at 
på Stortinget var det noen som gjorde en ekstra innsats, for å få til ett enstemmig vedtak, og 
det var Dag Teije Andersen, han jobbet så det holdt for å få til en enstemmighet i Stortinget. 
Venner, dette er den beste offentlige beklagelsen som Stortinget kan gi. Jeg vil be 
representantene for Offshoredykkerunionen om å komme opp til meg, det er Herming Haug 
og L eif Rask. Jeg har lyst til å gi dere blomster og gratulere dere, så kom opp.

Leif Rask og Henning Haug:
Jeg vil hilse fra Jon Haugestad, vår andre nestleder som ikke kunne komme hit i dag av 
helsemessige grunner. Han har gjort en uvurderlig kamp, og hjulpet meg og Hermig slik at vi 
kimne gjøre ferdig deime jobben. Vil også gi en stor takk til Industri og Energi, vi hadde vært 
sjanseløse uten dem, og ikke minst LOs leder som støtte oss på  slutten, tusen takk.

Gerd Kristiansen:
Sist vi var samlet i februar, så vedtok vi retningslinjer for årets hovedoppgjør. Fellesforbundet 
gikk i front, og la gnmnlaget med en ramme på 3,3%. Dette er i tråd med Representantskapet 
sitt krav, om å sikre kjøpekraften til medlemmene våre. Jeg vil også berømme Fellesforbundet 
for å ha banet vei for LO-fellesskapets viktigste krav. Brede og tariffestede pensjonsordninger 
i privat sektor. Fellesforbundet fikk gjennomslag for en utredning om 
tjenestepensjonsordningen, som kan gi mer i pensjon for pengene, og gi arbeidstakerne 
medbestermnelse over egne ordninger. Vi skal jobbe for at det skal bli lettere å holde oversikt 
over egne rettigheter, og ikke minst lettere å skifte jobb. De banet veien for at også Handel og 
Kontor fikk gjetmomslag på formuleringer i sine forhandlinger med Virke, så vi får faktisk to 
utredninger. Dette er en god start dere. Tatt i betraktning NHO sine holdninger til i det hele 
tatt å diskutere pensjon i oppgjøret, så var dette en bragd. Jeg synes vi skal gi Fellesforbundet 
en stor applaus.



Det var som ventet i offentlig sektor at utfordringen var størst i dette oppgjøret. Enda en gang 
var det diskusjonene om rammen, og irykten for at ansatte i stat og kommune skal bli 
hengende etter i lønnsutviklinga, det er ett vesentlig element i disse forhandlingene. 
Bestemmelsen om en etterslepsklausul skal være med å medvirke til at dette ikke skjer.

Så nå dere er det opp til NHO og NHO sine medlemsbedrifter å sørge for at ikke ledere og 
andre høytlønnede &  ta ut mer enn vanlige arbeidsfolk. Dette gjelder særlig ovenfor 
Finansnæringen, det er der skjevhetene er størst mellom kvinner og menn, men også mellom 
høyt- og lavtlønnede.

Av de 350 overenskomstene som LO er part i, og som revideres i dette hovedoppgjøret, er de 
fleste nå i havn, men ikke alle. Mette nevnte dette, det er tre forbimd som er i konflikt, 
Fagforbundet, Skolenes landsforbund og Musikernes Fellesorganisasjon. Frisørene i 
Fagforbundet godtok riktig nok Riksmeklerens skisse, men allikevel måtte de ut i en konflikt, 
fordi arbeidsgiversiden sa nei, merk dere det. Det er arbeidsgiverne som har tvunget de 
ansatte ut i streik, i mot sin vilje og dette er uhørt. Når vi da i tillegg leser i media at 
Riksmekleren blir beskyldt for å ha lagt frem en skisse som bryter med ffontfaget, ja  da kan 
man lure på hvordan dette vil ende.

SL er i streik på grunn av endringer i arbeidstidsbestemmelsene for lærerne, som begrenser
arbeidstakernes innflytelse over arbeidstiden, og overfører makt til
arbeidsgiverne.

MFOs meklingsforslag innebærer en reell og uakseptabel forverring i forhold til deres 
lønnsbetingelser i kultur og musikkskoler.

Arbeidsgiveme i Oslo kommune valgte en helt annen strategi, så der videreføres lærerne sin 
arbeidsavtale.

Jeg har lyst til å si til våre medlemmer som er i streik i dag, dere kjemper med lovlige midler 
for medlemmene sine rettigheter. Vi skal støtte dere med all vår tyngde.

Kamerater, tariffavtalene er vårt viktigste redskap for å ivareta og forbedre medlemmene sine 
lønns- og arbeidsvilkår, f dette oppgjøret har vi fått erfare at tariffavtalene er blitt viktigere 
enn noen gang. Med en regjering som utfordrer oss på sentrale områder. For de som trenger 
voksenopplæring om Venstre sin lovfesta minstelønn, så synes jeg  dere skal lese Lederen i 
Dagbladet i dag.

Regjeringen har varslet at de vil endre loven som regulerer Viiunonopolets åpningstider, uten 
å forhandle med de ansatte om deres tariffestede fridager. Tariffavtalene setter grenser for hva 
regjeringen kan gjennomføre. Handel og Kontor med Trine Lise i spissen, de beholdt 
fridagene i årets tariffoppgjør. Det var en stor seier, så gratulerer til Handel og Kontor. 
Representanter ffa regjeringspartiene har også vaislet endring i bestemmelsene som gir 
fagforeninger med innstillingsrett myndighet til å fravike arbeidsmiljølovens regler om 
arbeidstid. Hva endringen skal gå ut på det gjenstår å se. Hensikten er i klar, regjeringen vil 
flytte makt fra arbeidsfolk og over til arbeidsgiveme, men her vil de også støte på 
tariffavtalene våre. Arbeidstid er i all hovedsak partene og tariffavtalene sitt ansvar. Disse 
avtalene er det bare sentrale parter som skal forvalte. Det er mange flere eksempler i fra årets 
oppgjør som viser betydningen av tariffavtalene våre.

NNN brøt forhandlingene med Fiskeri- og havbmksnæringens Landsforening, fordi de ikke 
ville støtte en allmenngjøring av tariffavtaler i fiskeindustrien. Dette gikk de til mekling på og 
arbeidsgiveme gav seg til slutt. Begjæringen er nå sendt til Tariffhemnda og skal opp til 
førstegangsbehandling 16. juni.

I kommuneoppgjøret kom de fram til enighet som vil synliggjøre omorganiseringens 
betydning for pensjon. Hvis en kommune vurderer å sette arbeidsplasser ut på anbud eller 
privatiserer en virksomhet, så blir de gjennom tariffavtalen pålagt å vise hva slags 
konsekvenser dette får for de ansattes pensjonsrettigheter, dette er bra.

I meklingen mellom NTF og NHO-Transport, fikk forbundet gjennomslag for sitt viktigste 
krav om at arbeidsgiveme skal dekke alle kostnadene til nødvendig etter- og videreutdanning. 
Disse få eksemplene viser hvorfor og hvordan tariffavtalene er med på å bedre folk sin 
arbeidshverdag å gjøre norsk arbeidsliv stadig bedre. Det er dette vi må bli mye flinkere til å 
synliggjøre for å øke organisasjonsgraden i det norske arbeidslivet. Det er medlemstallet og 
våres posisjon i alle sektorer som er vår forhandlingsstyrke, som utgjør den makta vi som 
organisasjon sitter med. Hvis organisasjonsgraden svekkes, gode venner, så går det ille til 
syvende og sist med norske arbeidsfolk. Det er ikke farlig med oss og organisasjonene, men 
det er vanlig arbeidsfolk som til sist m å betale.

Representantskap, trepartssamarbeidet er en viktig fordel, for norsk samfunnsliv og for norsk 
økonomi. Regjeringen har sagt i erklæringen sin, at de vil holde fast ved trepartssamarbeidet. 
De sier at det et viktig element i den norske modellen. Jeg er redd for at dette er bare prat. 1 
dag skal det være møte i Arbeidslivs- og pensjonspolitisk råd, og på sakslista så står det;
Status for arbeid med endring i arbeidsmiljøloven. Jeg var på møte med arbeidsministeren på 
mandag, og før jeg  gikk der i fra, så sa jeg  at jeg  håper du ikke slipper noen bombe på tirsdag. 
Da lo han, så sa han det nytter ikke å være på fisketur her, jeg  svarte at jeg  ikke var på 
fisketur, men at jeg  var der for å få til ett samarbeid for arbeidsfolk i dette landet. Nå vet vi at 
han kommer til å fortelle oss, at arbeidsmiljøloven skal endres, blant annet på punktet om 
midlertidig ansatte. Den skal endres først for såkalte utsatte grupper, folk med nedsatt 
arbeidsevne, ungdom og innvandrere. De har tenkt å skape ett a og ett b lag i det norske 
arbeidslivet.
De skal bruke såkalt utsatte grupper som brekkstang, for å slå hull på arbeidsmiljøloven. 
Kanskje kommer det mer, vi vet ikke.

LO og NHO sto sammen om endringen i permitteringsordningen, i mot endringen 
permitteringsordningen, som gjør det dyrere for bedriftene å permittere. Regjeringen hadde en 
sjanse til å rette dette opp i revidert, de gjorde ingen ting. LO og NHO har begge advart sterkt 
i mot å sette arbeidsmarkedstiltak for sårbare grupper ut på anbud hos kommersielle aktører. 
Regjeringen fremmer dette som en hastesak.

Vi gar nylig inngått en lA-avtale, den snakket vi om sist vi møttes. Regjeringen fortsetter 
arbeidet med normerte sykemeldinger. Produktivitetskomniisjonen, ett såkalt ekspertutvalg, 
ble nedsatt uten representasjon fra de som virkelig er eksperter, arbeidslivets parter. En 
evaluering av NAV, skal gjøres uten å drøfte sakene med dem arbeidsmarkedspolitikken 
primært angår. De har gitt et privat konsulentselskap i oppdrag å kartlegge aldersgrenser i 
arbeidslivet, uten å drøfte dette med dem det angår, nemlig arbeidstakerne, jam m en sa jeg  
trepartssamarbeid. Men på andre områder igjen forbolde de seg rimelig passive.



Nesten hver dag så leser vi om sosial dumping og arbeidslivskriminalitet i media. Om grov 
utnyttelse av utenlandsk arbeidskraft, svart arbeid, skatt- og trygdesvindel, 
momsimndragelser, fiktive arbeidstillatelser, hvitvasking av penger, vold og trusler og 
menneskehandel, rett og slett moderne slaveri. Uvesenet sprer seg til stadig flere områder i 
norsk arbeidsliv, stadig nye bransjer, og vi kan nevne dem i fleng.

For noen uker siden, sendte vi et brev til Em a Solberg, med syv forslag for å skjerpe irmsatsen 
i mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet. Det skal hun ha, hun reagerte spontant, jeg 
hadde møte med heime sammen med NHO. Vi var enige om at dette skal vi jobbe i sammen 
om. De skulle bare bestemme seg for hvordan de skulle jobbe, og med skam å melde jeg  har 
ikke fått noen beskjed, men jeg  ser at dette skal diskuteres i Arbeidslivs- og pensjonspolitisk 
råd i dag, så jeg  håper vi får gode svar og ikke bare strengere straffer, for det er det 
arbeidsministeren har bebudet. Det er mye, mye mer som må til for å komme dette uvesentet 
til livs enn strengere straffer.

Vi er veldig spent på hva som skjer i rådet i dag, om det skjer noe, eller blir bare prat. Skal de 
sitte med hendene i fanget og se på at kriminelle nettverk får sterkere og sterkere fotfeste i 
norsk arbeidsliv, at den norske velferdsstaten sakte men sikkert rakner. Vi trenger handling og 
nye og kraftige tiltak. Etter Representantskapsmøtet i dag så skal vi diskutere dette på LO sin 
temakonferanse, jeg  håper at veldig mange av dere deltar der. Vi skal holde trykket oppe i 
kampen mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet.

Jeg sa at LO sin makt springer ut av godt gammeldags organisasjonsarbeid, og vi må bli bedre 
til å organisere og tegne tariffavtaler. Bare på den måten kan vi opprettholde krafta vår. Men 
det er en måte til, det er å ta i mot nye medlemmer, som kommer inn som gruppe. Som dere 
ser på sakslista, som jeg  leste opp i stad, så skal vi behandle en søknad om opptak av ett nytt 
medlem, nemlig Norsk Kabinforening med 730 medlemmer, det gleder jeg  meg til.

Jeg har en ting til som jeg  har lyst til å minne dere på før jeg  går av talerstolen, og det er at 
20.- 29. juni er det EuroPride her i Oslo. Temaet er internasjonale meimeskerettigheter, og LO 
skal være med på arrangementet. Vi vet at det er veldig mange homofile, lesbiske og 
transpersoner som har kjempetrøbbel med å stå fram på jobbene sine. Derfor må vi være med 
på å skape holdningsendringer i det norske arbeidslivet. Vi i fagbevegelsen er nødt til å gå 
foran for et romsligere arbeidsliv. Under EuroPride kommer vi til å ha stands, vi kommer til å 
delta i paraden og ikke minst så skal det gjennomføres ett ffokostmøte 26. Juni her i Folket 
Hus, der er alle velkommen. Jeg håper mange møter opp på EuroPride. Takk for 
oppmerksomheten.

Peggy Hessen Følsvik:
Takk til LO lederen for en god åpning. Da skal vi over til kultur, og jeg gir ordet videre til 
LOs egen "kulturminister” LO-sekretær Renée Rasmussen som skal dele ut LOs kulturpris, 
vær så god.

Renée Rasmussen:
Det er en kjempestor glede for meg å kunne stå her og dele ut LOs kulturpris for 2013.1 
statuttene for denne prisen så står det. At den tildeles personer, grupper, organisasjoner eller 
institusjoner som arbeider for å fi-emme Arbeiderbevegelsens kultur, å det gjør årets vinner. 
Årets vinner er den fremste formidleren av arbeiderkultur i sitt fylke. 1 tillegg så spre de sitt 
teater i hele resten av landet, og også internasjonalt.

Vinneren av LOs kulturpris for 2013, er Grenland Friteater. Så var det juryens begnmnelse: 
Grenland Friteater hle startet i 1976, og er en av Norges eldste frie teatergrupper. De har holdt 
til i Porsgrurm siden 1976, men reist rundt i landet og vist teater jorda rundt. Teateret har et 
sterkt intemasjonalt engasjement. Land som Kina, India, Cuba og Peru, har hatt gleden av 
teaterets forestillinger. Teateret arrangerer dessuten den årlige festivalen Porsgruim 
Internasjonale teaterfestival, som åpner i morgen og varer til 14. juni. Grenland Friteater er 
arbeidssted for en gruppe kunstnere og teaterfolk som liker å utfordre seg selv og hverandre. 
Teaterets målsetting er m er eim å lage nyskapende, underholdende, tankevekkende og 
gripende forestillinger. De vil også bidra til å utvikle en ny teaterkultur i distrikts-Norge. En 
kultur som føles relevant, direkte og utfordrende for det lokale miljøet. Juryen mener at 
Grenland Friteater er en viktig formidler av arbeiderkultur. Teateret har gjeimom en rekke 
forestillinger, over mange år satt arbeiderkulturen på programmet. Kurt koker hodet, som ble 
vist på tomta til Porsgrunn Mekaniske Verksted, og sett av mange tusen tidlig på totusentallet. 
Gjenkjennelsen som blant annet ble brukt som innledning til lA-dagene i Telemark i 2007.

Harde tak, er den stolte beretningen om Hertingen: Anleggs-slusk, sjømann, 
smelteverksarbeider og drikkfeldig kommunist. Freidig gjenfortalt av ikke alltid pålitelige 
kollega Marthon Danielsen. I forestillingen Tapte paradis får vi gjensyn med Hertingen, 
publikum får innsyn i Hertingens mappe fra Overvåkingspolitiets arkiv. Vi får være med på 
bryllup, blant anleggsslusker og bønder tid på århimdre. Vi får være med Hertingen som 
frivillig i den spanske borgerkrigen, og på hans siste reis. En frodig og generøs 
teaterforestilling med saime og usanne beretninger fra vår egen nære historie, satt inn i en 
aktuell ramme.

Arets nye produksjon er en forestilling som heter Lukta av penger. I forestillingen blir 
publikum tatt med til steder i Porsgrunn, hvor man fortsatt kjenner lukten av industri. 
Forestillingen er utendørs og skjer på og i området rundt elva. Som dere sikkert skjønner, er 
eksemplene mange på at arbeiderkulturen blir løftet fram av Grenland Friteater. Slike 
institusjoner er avgjørende for å holde arbeiderhistorien levende. Jeg vil derfor gratulerer 
Grenland Friteater med LOs kulturpris 2013, og ønske regissør Tor Ame Ursin velkommen 
opp på scene for å motta prisen.

Tor Arne Ursin:
Tusen, tusen takk. Det er kjempe moro og veldig rørende å få en sånn pris. Vi er fra industri 
og kulturfylket Telemark. Vi er fra Porsgrunn som har hatt landets største industriarbeidsplass 
gjennom generasjoner. 1 industri og kulturbyen Porsgrunn har vi Norges største teaterfestival. 
Vi har aldri godtatt at det skulle være noen motsetning mellom å være folkelig og å drive med 
kvalitet innenfor kulturen. Det håper vi at vi har fått mange folk med oss på. Vi har levd 
parallelt med industrien, og vi har stått på skuldrene til de som har gått foran og bygd opp 
dette industrisamfunnet. Etter at vi hadde holdt på en del år så ble det også sånn at historiene 
om dem som arbeider i industrien. Deres arbeid, tanker og deres visjoner for ett godt og bedre 
liv, ett annet samfumi, som har blitt en del av det vi også snakker om og det føles helt 
naturlig. Så nå vil vi ta med oss noen karakterer og gjøre litt teater for dere. Tusen hjertelig 
takk.

Camilla Forberg:
Jeg kommer fra Arbeiderbevegelsens Arkiv, men egentlig kommer jeg  fra forestillingen 
"Lukta av penger" som vi spiller i Porsgruim i disse dager. 1 denne forestillinga samler jeg  på 
historier fra industriplassen Herøya. Her er ett utdrag fra forestillingen.



Peggy Hessen Følsvik:
Takk til Grenland Friteater. Da skal vi over til noe som kanskje ikke er fullt så fargerikt, men 
like viktig. Vi skal tilbake til den utsendte dagsorden og sak nummer 2, som er beretning. 
Denne gangen har dere fått tilsendt beretningen elektronisk. Jeg regner med at alle har lest 
den, så skal vi behandle den på samme måte som før. Er noen som ønsker ordet til 
beretningen på generelt grunnlag, før jeg  tar kapittel for kapittel i beretningen. Det er det ikke, 
så da begynner vi på kapitlene. Jeg kommer til å vise til sidetall, og spørre om det er noen som 
ber om ordet til hvert enkelt område.

Da begynner vi med tariffpolitikk fra side 9 til 23.
Lov- og avtaleverk på side 24 til 29.
Hovedorganisasjonenes Fellestiltak HF på side 30 til 32. 
Fellestiltakene LOA^irke på side 32 til 33.
Fellestiltakene LO/Samfo på 34 til 35.
Demokrati side 36.
Arbeidsmarked, nærings -  og sysselsettingspolitikk fra side 38 til 51. 
Miljø og bærekraftig utvikling fra side 52 til 53.
Arbeidsmiljø fra side 54 til 61.
Likestillingspolitikk fra side 62 til 63.
Forskning- og utdanning fra side 64 til 79.
Organisasjonsarbeid fra side 80 til 89.
LOs ungdomsarbeid fra side 90 til 93.
Internasjonalt arbeid fra side 94 til 105.
Samarbeid med andre organisasjoner ffa side 106 og 107.
LOfavør ffa side 108 og 109.
LOs informasjons- og kommunikasjonsvirksomhet fra side 110 til 115. 
Stortingsvalget 2013 side 116 og 117.
LOs egen organisasjon fra side 118 til 136.
LOs administrasjon fra side 137 til 148.
Representasjon fra side 149 til 171.
Distriktskontorene ffa side 172 til 273.
Statistisk oversikt side 274.

Da har jeg  ikke sett noen som har bedt om ordet, eller registrert at det er kommet noen 
forslag. Da tar jeg  hele bretningen opp til votering. Er det noen som stemmer i mot? Det er det 
ikke, da er LO sin beretning for 2013 godkjent.

Da går vi over til sak 3, som er årsregnskap 2013, dette er også sendt ut elektronisk.
Da kan Hans-Christian Gabrielsen 2. nestleder presentere regnskapet for 2013. Vær så god.

Hans-Christian Gabrielsen:
Takk dirigent og kjære representantskap. På vegne av Sekretariatet skal jeg  legge ffem 
årsregnskapet for 2013, som ble behandlet i Sekretariatet den 7. april.

Det innholder regnskapet både for LO, morselskap og konsern. Sykelønnsordningens fond. 
LOs utdanningsfond og LOs Opplysnings- og utviklingsfond.

Regnskapene for de tre førsmevnte, legger jeg  frem til godkjenning, mens LOs OU-fond 
legges kun ffem til orientering for Representantskapet, da dette er godkjent i de formelle 
organer, det vil si fondets styre.

I det etterfølgende så vil jeg i hovedsak gjennomgå regnskapene for morselskapet LO og 
konsernet LO. Tilslutt så sier jeg  noe om de øvrige regnskapene.

Da starter vi med årsregnskapet, så viser det ett positivt driftsresultat på 5 millioner kroner for 
2013, og et årsresultat for LO på 206 millioner kroner.

Når det gjelder detaljene så la oss da først starte med irmtektssiden. De totale inntektene for 
2013 var 483 millioner kroner, der kontingentinntektene fi-a forbundene utgjør 407 millioner 
kroner. Dette er en økning på nesten 4,3% sett i forhold til 2012. Øvrige inntekter var om lag 
som for 2012 på 75 millioner kroner. Denne irmtektsveksten er en kombinasjon av 
medlemsvekst og økt lønnsmasse.

Hvis vi ser på kostnadene, så beløper de seg til 478 m illionerkroner i 2013, mot 512 millioner 
kroner i 2012. Hovedskilnaden her ligger i forhold til kontingentstønaden til forbundene, hvor 
2013 var et mellomoppgjør og det var liten utbetaling av konfliktstønad. Mens vi hadde om 
lag 33 millioner kroner i utbetalt konfliktstønad i 2012.

Øvrige driftskostnader er lite sammenlignbare da vi hadde en kongress i 2013, og en 
bevilgning til Fafo. Driftsresultatet gir da følgende resultat. Ett overskudd på 5 millioner 
kroner, og ett underskudd på 37 millioner kroner for konsernet som helhet. Avviket mellom 
LOs selskapsregnskap og konsermegnskap skyldes driftsunderskudd i Sykelønnsordningens 
fond og utdaiuiingsfondet. Disse fondene har kun finansinntekter, så alle driftskostnader 
trekker ned i resultatet, og Utdanningsfondets negative resultat bidrar også negativt til 
konsernregnskapet. Som dere ser, et hyggelig resultat i forhold til 2012.

Hvis en ser på resultatandelen i datterselskapene og tilknyttede selskaper, så er disse 
spesifisert nærmere i note 8. Nedgangen skyldes i all hovedsak en lavere resultatandel ffa 
selskapet A- Media, hvor vi i 2012 hadde en resultatandel på 321 millioner kroner, men 
tilsvarende post i 2013 var på 37 m illioner kroner.

Datterselskapene til LO er Sørmarka AS, Arbeiderbevegelsens Folkehøyskole, Ringsaker, LO 
Partner, LOs utdanningsfond og Sykeløtmsordningens fond, hvor alle eies med hundre prosent 
av LO. Vi har i tillegg tilknyttede selskaper som foruten A-media, Bank 1 Oslo/Akershus, 
Tankesmien Agenda og Oslo Kongressenter, Folket Hus.

Andre finansposter hestår av renter og bankitmskudd av utbytte og inntekter av annen 
kapitalforvaltning. For 2013 utgjorde dette 98 millioner kroner, mot 81 millioner kroner i 
2012. Når det gjelder nedgangen i renteirmtektene så skyldes det i hovedsak lavere renter på 
innskudd og det faktum at vi har en lavere andel kapital bundet opp i banktilskudd i 2013, enn 
det vi hadde i 2012.

Eiendelene våre fordeler seg slik: Pr. 31. desember 2013, 4,3 milliarder kroner. 1 all hovedsak 
fordeler dette seg på to store poster, 59% som er finansielle anleggsmidler, dette er 
eierinteressene våre i andre selskap, og 38% som ligger i bankinnskudd. Hvis vi trekker i ffa 
gjeld og forpliktelser så får vi dette bildet, med en egenkapital pr. 31. Desember 2012 på 4 
milliarder kroner. 67% omlag 2,7 milliarder kroner i ffi egenkapital, 26% om lag 1 milliard 
kroner i kampfondet.
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Forpliktelser og gjeld: Det er det vi allerede har trukket fra på 334 millioner kroner. Hvor 
fremtidig pensjonsutgifter utgjør 53% av disse forpliktelsene. Her ligger også forpliktelsene 
inn i den gamle Pensjonskassen til forbundene.

Så Representantskap og dirigent, oppsummert så kan jeg  si at Sekretariatet legger frem ett 
regnskap for Representantskapet som viser god kostnadskontroll, en solid økonomi, som vi 
har takket være en solid medlemsmasse og lønnsvekst. I tillegg så har vi hatt en 
tilfredsstillende avkastning på egenkapitalen gjennom året, som da gir et godt resultat for året 
2013 som helhet.

Som jeg  varslet irmledningsvis, tenke jeg  at vi ser litt nærmere på fondene og starter med 
Sykelønnsordningens fond. Sykelønnsordningens fond består av midler som ble opparbeidet i 
en tidligere sykelønnsordning. Da denne ble avviklet, ble det besluttet at avkastningen av 
midlene skulle gå til å dekke kostnadene til LOs fritidsforsikring. Resultatet viser ett negativt 
resultat på -2,5 millioner kroner, som skyldes en kombinasjon av lav avkastning på kapitalen 
men også en høyere premieutbetaling på fritidsforsikringen. Dette er jo  medlemsfordeler, så 
det at det blir negativt, skal ikke oppfattes negativt, og det betyr at det kommer medlemmene 
til gode. Egenkapitalen utgjør etter dette 476 554 millioner kroner.

Det neste fondet er LOs utdanningsfond, som også er en medlemsfordel, og gir stipender til 
medlemmer som ønsker å bedre sin kompetanse og som øker sine muligheter til en 
yrkesmessig karriere. Det var i utgangspunktet medlemmer i forbund som tidligere var 
tilsluttet Lavtlønnsfondet, som hadde rettigheter i dette fondet. Senere har også andre forbund 
kjøp seg inn i ordningen. Resultatet for 2013 viser som følger: Ett resultat på minus 5, 33 
millioner kroner. Dette gir følgende ballanse for 2013, vi har en egenkapital på 432 353 
millioner kroner.

Det siste jeg  skal legge frem for dere er LOs Opplysnings- og utviklingsfond. Det er ett fond 
som er imder felles kontroll mellom LO og NHO. Den delen jeg  nå legger frem for dere, er 
LO sin andel av fondet. Midlene kjenner dere sikkert godt, det skal gå ti lå dekke 
tillitsvalgtsopplæringen i forbundene. Dette regnskapet er behandlet av fondets styre, og skal 
derfor bare legges frem her til orientering. Dere ser at fondet har ett stort overskudd i 2013, 
det skyldes ikke at det har vært mindre utbetalinger, men det skyldes at vi har hatt en tidligere 
feilfordeling av premieinntekter, som nå er rettet opp. 10 av de 20 millionene som er i 
overskudd er allerede vedtatt overført til forbundenes tillitsvalgtsopplæring i 2014. Dette gir 
oss følgende egenkapital, på 109 201 millioner kroner.

Så dirigent, på vegne av Sekretariatet legger jeg  derfor frem følgende regnskap til 
godkjenning: LOs Selskaps- og konsernregnskap for 2013, Sykelønnsordningens fond og LOs 
Utdanningsfond. Takk for oppmerksomheten.

Peggy Hessen Følsvik:
Takk skal du ha, Hans-Christian. Da gir jeg  ordet til Kontrollkomiteen ved leder Kristin 
Nielsen. Vær så god.
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Kristin Nielsen:
Representantskapet, da skal jeg  lese opp beretningen fra LOs Kontrollkomite, når det gjelder 
regnskapene for 2013.

LOs Kontrollkomite har i perioden utført sine oppgaver i henhold til LOs vedtekter og 
vedtatte retningslinjer. Når det gjelder komiteens virksomhet utenom regnskapene så vises det 
til omtalen av komiteen i LOs beretning for 2013.

Komiteen har gjennomgått LOs selskapsregnskap med underliggende regnskaper, og LOs 
konsernregnskap med inkluderende regnskaper. Komiteen mener LOs regnskap gir et 
tilfredsstillende uttrykk for resultat for 2013 og for den økonomiske stillingen pr.
31. desember 2013.

Oslo, 23. april 2014 LOs Kontrollkomite ved leder Kristin Nielsen. Takk.

Peggy Følsvik Hessen:
Takk skal du ha Kristin. Da er det revisor Trine Fløtnes fra Emst & Young som skal få ordet. 

Trine Fløtnes:
Representantskap. Jeg representerer Emst & Young og Kjetil Andersen som er ansvarlig 
partner for LO. Vi skal representere revisjonsberetningen for LO. LOs Utdanningsfond og 
Sykelønnsordningens fond. Vi har gjennomgått årsregnskapene for disse tre, og avgitt 
regnebereminger for alle tre. Revisjonsberetningen er lik, så jeg leser kim konklusjonen en 
gang.

Etter vår mening er årsregnskapet for Landsorganisasjonen i Norge avgitt i samsvar med lov 
og forskrifter. Og gir et rettvisende bilde av organisasjonens og konsernets finansielle stilling 
pr. 31. desember 2013. Og av deres resultater og kontantramme for regnskapsåret, som ble 
avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 
Norge. Med mindre det er noen spørsmål til revisjonen, så sier jeg  takk for meg.

Peggy Hessen Følsvik:
Takk skal du ha Trine. Er det noen som ønsker ordet til LO sine regnskap? Det er det ikke, så 
da gjør jeg  følgende: Jeg legger Sekretariatets innstilling til gmnn, og den lyder som følger: 
Årsregnskapet 2013 for LO, inkludert konsernregnskap. Utdanningsfondet og 
Sykelønnsordningens fond, legges fram for godkjenning av Representantskapet. Er det noen 
som ønsker å stemme i mot det? Det er det ikke, da er det godkjent.

Da skal vi over på neste punkt på dagsorden, som jeg  synes er veldig hyggelig å behandle. Det 
er sak nummer 4, et nytt forbund i LO-familien, Norsk Kabinforening sin søknad om 
medlemskap i LO. Jeg skal lese opp det som står i innstillingen: I henhold til LOs vedtekter 
§ 2.3, opptas Norsk kabinforening som eget forbund i LO. Medlemskapet godkjennes. Er det 
noen som ønsker ordet eller har andre kommentarer til dette? Det er det ikke, så da gjør vi 
følgende vedtak: I henhold til LOs vedtekter § 2.3, opptas Norsk Kabinforening som eget 
forbund i LO, da er medlemskapet godkjent.

Da gir jeg  ordet til deg Gerd, vær så god.
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Gerd Kristiansen:
Takk skal du ha Peggy. Først så m å jeg  be deg Christian Haanæs, som er leder for 
Kabinforeningen, om å komme opp til meg. Det er veldig godt å kunne ønske dere 
velkommen inn i LO-familien. Vi kan vel si at dette bar vært både lang og møysommelig 
prosess. For meg som LO-leder, er dette det første skrittet på veien til å klare å få en mindre 
fragmentert fagbevegelse i luftfarten. Jeg tror ikke vi vet hva det vil bety å klare å samle 
luftfarten på en bedre måte. Både for oss som samfunnsborgere. Men også for en organisasjon 
som våres. Nå er vi i havn med første skrittet på veien dit, vi gleder oss til at du skal være en 
del av fellesskapet, med dine 730 medlemmer. Det kan høres lite ut for mange som er større, 
men det å være en organisasjon, være en del av ett fellesskap er viktig. Nå skal vi bygge i 
sammen på det som vi som jobbtittel kaller LO Luftfart, der vi skal få forbundene som bar 
medlemmer i luftfarten ti å gjøre en jobb sammen, for å bli sterkere. Det tror jeg  er særdeles 
viktig. Så kanskje vi får styr på både det en og andre selskapet etter hvert. Jeg sier enda en 
gang velkommen til oss. Vær så god Christian.

Christian Haanæs:
Tusen hjertelig takk kjære LO-leder, takk til Representantskapet, en stor takk til Peggy og 
Monica, og alle dere andre i LO, som bar tatt så vel i mot oss på alle mulige måter. Mange 
andre bar også vært med i denne prosessen og ledet oss frem til der vi står i dag. Som ett eget 
forbund i LO. En stor takk til alle sammen. Spesielt vår egen Marit, skal ba en spesiell takk 
for en standhaftighet uten sidestykke. Hun bar mast på våre årsmøter i tjue år, om at vi måtte 
forstå at en tilslutning til LO er den beste veien å gå, vi ba skjønt det nå, Marit. Jeg vil oss få 
takk ett samlet styre i Norsk Kabinforening, som alle bar bidratt til å kunne få denne 
prosessen gjennomført mot en tilslutning til en hovedorganisasjon.

En stor ting å gjøre på vegne av våre medlemmer. Vi var tilsluttet det svenske HTF, 
Handelstjenestemanns Forbundet og underlagt svensk lovgivning, og hadde en tariff som HTF 
satt på i Stockholm. I 1977 tok HTF de norske kabinansatte ut i en sympatistreik, i en svensk 
tvist utenfor vårt virkeområde. Den avgjørelsen var særdeles lite populær i Norge, og 
avstedkom året etter et stiftelsesmøte, hvor 64 personer møtte, disse skrev under på ett skjema 
hver for seg, hvor de meldte seg ut av HTF og inn i Norsk Kabinforening. Norsk 
Kabinforening ble samme dag stiftet, og ble således den 8. november 1978 en forening med 
64 medleimner, og kontingenten ble satt til 100 kroner. På stiftelsesmøtet i 1978 ble det 
daværende styret pålagt oppgaven å kontakte direktør Søtorp for å få en ny kollektiv avtale for 
Norge, og norske ansatte i SAS. Direktør Søtorp var kjent for at han synes kabinansatte var ett 
nødvendig onde. En norsk tariffavtale ble allikevel etter hvert en realitet. Norsk 
Kabinforening ble således en fullverdig forening, med en egen kollektivavtale og 
forhandlingsrett for alle kabinansatte i SAS Norge.

Norsk Kabinforening organiserte på ett tidspunkt nesten alle kabinansatte i SAS Norge, om 
lag 97%, og bar fra dag en batt kontakt med kabinforeninger og organisasjoner i flybransjen 
fra mange land. NKF bar i dag 725 medlemmer, og er den største av to foreninger i Kabin 
SAS Norge. Det ble slik etter sammenslåingen med Braathens i 2005.

Navnet Norsk Kabinforening bar hengt ved oss siden stiftelsen i 1978, fordi man aldri kom på 
et bedre navn. Det ble bestemt i 1978 at det skulle avvikles en konkurranse om navnevalg, 
men den ble det aldri noe av. Det eneste man visste var navnet skulle klinge på norsk, så det 
ble bestemt at kabin skulle staves med K.
Vi heter Norsk Kabinforening fremdeles med K, og vil nok bete dette fremover også.
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Norsk Kabinforening bar batt flere lokaliteter i årenes løp. Sort sett der hvor arbeidsgiver bar 
batt en mulighet til å oppbevare oss. Noen steder var det lyst og fint, andre steder ikke fullt så 
fint. Da vi omsider havnet tmder seks meter betong, under hangaren på Fomebu, bestemte vi 
oss for å investere i eiendom. Dette skjedde på slutten av 1990 tallet, siden da bar vi boldt til i 
våre egne lokaler i Drammensveien i Oslo.

Som i andre yrkesgrupper bar vi vår utfordring. Blant annet er vi unntatt fra 
arbeidstidsbestemmelsene i arbeidsmiljøloven. I 1986 deltok foreningen i ett utvalg, som 
medførte til at kabinansatte ble omfattet av arbeidsmiljøloven, foruten 
arbeidstidsbestemmelsene. Store deler av vårt arbeid går derfor ut på å sikre og regulere 
levelige arbeidstidsbestemmelser i vår tariffavtale.

Vi bar i dag en tariffestet grense på 47,5 timers planlagt arbeidsuke i turnus. EU bar 
bestemmelse om 60 timers uke. Enkelte mener at dette er for lite for oss flygende, og presser 
på for å få utvidet denne grensen. Dette er en stor utfordring å motstå, det bar alltid vært det, 
og ser ut til å forbli vår største utfordring fremover, også med den reguleringen vi så tydelig 
ser i denne og andre bransjer.

Norsk Kabinforening så verdien i og deltok tidlig i internasjonalt arbeid. Norsk Kabinforening 
var blant annet en sterk pådriver i utformingen av EUs bestemmelser for bemanning av fly. 
Vår representant ble den gang beskyldt for å være Europas dyreste kabinansatte, da reglene 
ble slik at flyene skal bemannes ut i fra antall installerte seter, og ikke etter antall passasjerer 
om bord til enhver tid. NKF er litt stolte over akkurat den innsatsen.

I videreføringen av den internasjonale satsingen, formaliserte NKF i 2000 ett samarbeid med 
LO på representasjon i ITF. Vi fikk til en avtale, og der av støtte for vårt kandidatur. Siden bar 
vi sittet i styret i flyseksjonen ITF og NTF, med LO i ryggen. Den avtalen ble underskrevet på 
LO-buset på Gardermoen av Yngve Hågensen og Svein Vefall.

Kabinansatte opplever stadig en marginalisering i forhold til ansettelser, ansettelsesformer, 
arbeidstid, avlønning og ikke minst i forhold til det vi er ansatt for, nemlig ivaretakelse av 
sikkerheten om bord på flymaskiner. Derav en god sikkerhetskultur. Vi er også en del av 
beredskapsplanen i Norge. Norsk Kabinforening ønsker å ta del i å sikre forhold til at norske 
borgere fremdeles skal tjenestegjøre på norske fly, og med sikkelige arbeidsforhold og 
lønninger tilpasset norsk kostnadsnivå, og ikke minst det skatte- og avgiftsregime som sikrer 
oss gode velferdsordninger.

Dette var litt kort om hvem vi er, hvor vi holder til, holder på med og hva vi er opptatt av. Jeg 
er sikker på at LOs nye forbund kan være en god bidragsyter til å ivareta det som for mange er 
svært viktig, nemlig en trygg arbeidsplass, trygghet i at samfunnet er der for deg, og at alle 
skal ba en mulighet til ett godt liv. Vi vil gjeme være med å påvirke, og det er derfor vi er ber 
i dag. Jeg føler en stor glede over at vi bar fått dette til, og opplever det som en ære og få stå 
ber i dag på vegne av vårt fellesskap. Takk for oppmerksomheten.

Peggy Messen Fø/svik:
Talck skal du ba Christian, og da gjenstår det bare for meg å gi ordet til LOs leder for 
avslutning.
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Avslutning

Gerd Kristiansen:
Så håper jeg  vi får flere slike seanser som vi hadde nettopp nå utover. Peggy jeg  har lyst til å 
takke deg for avviklingen av møtet. Takk til dere som er her, for at dere har vært her. Det 
neste Representantskapsmøte har vi ikke før i februar 2015. N å skal vi avslutte det formelle 
Representantskapet, og for de som ikke skal delta på temakonferansen senere, så ønsker jeg  
dere både god sommer og god tur hjem. Til dere som skal delta på konferansen etterpå, så blir 
det nå en kort matpause. Så starter vi opp her i de samme møtelokalene kl. 12.30. Vel møtt, og 
god tur hjem senere på dagen. Da avslutter vi møtet.
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Ajourført: 10.06.14

Navnefortegnelse over representanter 
Til

LOs Representantskapsmøte 10.06.14

1. Line Mette Finnøy Bakken

EL & IT  FORBUNDET tE L  & IT)
2. Vidar Hennum
3. Jan Olav Andersen
4. Monica Derbakk
5. Svein Raa Davidsen
6. Venke Marie Heimdal
7. Ove Gunnar Toska

FAGFORBLNDET
8. Sissel M. Skoghaug
9. Elin Veimo
10. Jan Helge Gulbrandsen
11. Roger Haga Heimli
12. Raymond Turøy
13. Mette Henriksen Aas Ikke møtt
14. Stein Guldbrandsen
15. Britt Silseth
16. Svein Kristiansen
17. Hallffid Kristoffersen
18. Forfall representant og vararepresentant
19. Jorunn Iversen Vararepresentant
20. Mariann Brandstad
21. Svend Morten Voldsrud
22. Forfall representant og vararepresentant
23. Trond Helland
24. Forfall representant og vararepresentant
25. Christina Beck Jørgensen
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FELLESFORBUNDET fFF>
26. Terje Erik Fjellum Vararepresentant
27. Bjøm  Martin G. Kormeseth
28. Jøm  Henning Eggum
29. Rune Samuelsen
30. Steffen Høiland
31. Atle Tranøy
32. Gurm-Aina Sønsteby
33. Anne Helene Søhol Vararepresentant
34. Leif-Petter Hansen Ikke møtt
35. Roald Stykket
36. Cecilie Søllesvik
37. Petter Vellesen
38. Grethe Jusnes

MUSIKERNES FELLESORGANISASJON fMFO^
63. Anders Hovind
64. Kristin Pauline Haagensen

NORGES OFFISERSFORBl ND (NOE)
65. Torbjørn Bongo

NORSK ARBEIDSMANDSFORBUND <NAF)
66. Tommy Nymo
67. Inge Ramsdal
68. Janita Blomvik
69. Arm Kristin Erlandsen Roksvåg
70. Brede Edvardsen

Vararepresentant 
Ikke møtt

FELLESORGANISASJONEN IFOI
39. Tone Faugli
40. Ellen Galaasen
41. Lars Semmerud
42. Geir Johannessen
43. Rita Cecilie Skinstad-Bermingrud

FORBUNDET FOR LEDELSE OG TEKNIKK IFLT)
44. U lfM adsen
45. A lf Edvard Mastemes
46. Odd Rune Simonsen

NORSK FENGSELS- OG FRIOMSORGSFORBUND (NFFl
71. GeirBjørkli

NORSK JERNBANEFORBUND LNJF)
72. Jane Brekkhus Sæthre
73. Jomar Kvitland

NORSK LOKOMOTIVMANNSFORBUND INLFI
74. R olf Jørgensen

HANDEL OG KONTOR I NORGE (HKI
47. Bjøm Mietinen
48. Christopher Beckham
49. Sindre Humberset
50. Jonny Meland
51. Sonja Hjelvik
52. John Sanden
53. Knut Bekkevold
54. Jan Roger Hansen
55. Jolmny Egilstad

INDUSTRI ENERGI (lEI
56. Svein K. Torgersen
57. Astrid Refsdahl
58. Kathe Sommerville
59. Ole-Kristian Paulsen
60. Tor Inge Lillestøl
61. Irene Sandhåland
62. Marit Elin Lorentsen

Vararepresentant
Vararepresentant

Vararepresentant

Vararepresentant

NORSK MANUELLTERAPEUTFORENING INMFI
75. Peter Christian Lehne

NORSK NÆ RINGS- OG NT TELSESMIDDELARBEIDERFORBUND (NNNI
76. Anne Berit Aker Hansen
77. Adil Amin Vararepresentant
78. Forfall representant og vararepresentant
79. Irene Nilsen

NORSK POST- OG KOMMUNIKASJONSFORBUND IPostkomI
80. Gerd Øiahals
81. Hans Fredrik Danielsen
82. Astrid Waaler
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NORSK SJØMANNSFORBUND (NSF)
83.
84.

Forfall representant og vararepresentant 
Forfall representant og vararepresentant

NORSK TJENESTEMANNSLAG tNTLl
85. Anita K. Solhaug
86. Fredrik Oflebro
87. Anita Busch
88. Pål Kjærstad
89. Bjørn Halvorsen
90. Helge Løbergsli
91. Harme Nordhaug

NORSK TRANSPORTARBEIDERFORBUND (NTFl
92. Lars Johnsen Ikke møtt
93. Heidi Bjurbeck Vararepresentant
94. Pål Aronsen

NORSKE IDRETTSUTØVERES SENTRALORGANISASJON tNlSO)
95. Joachim Walltin

SKOLENES LANDSFORBUND tSLJ: 
96. Terje Anton Moen
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ØSTFOLD FYLKE
97. Tore Leif Gundersen

OSLO FYLKE
98. Roy Pedersen

AKERSHUS FYLKE
99. Per Ole Melgård

HEDMARK FYLKE
100. Magne Mathiassen

OPPLAND FYLKE
101. Erik Engebretsen

BUSKERI D FYLKE
102. Ove Andreas Solberg

VESTFOLD FYLKE
103. Lene-Britt Johaimesen

Vararepresentant -  Ikke møtt

Ikke møtt

TELEMARK FYLKE
104. Wenche Jansen Tveitan Vararepresentant

AllST-AGDER FYLKE
105. Elin Berntsen

VEST-AGDER FYLKE
106. Roy Gyberg

ROGALAND FYLKE
107. R olf Vidar Bersås

HORDALAND FYLKE
108. Ørjan Myrmel

SOGN OG FJORDANE FYLKE
109.

MØRE OG ROMSDAL FYLKE
110. Bjørnar Dahle

SØR-TRØNDELAG FYLKE
111. Bjørn Inge Fossmo

NORD-TRØNDELAG FYLKE
112. Ståle K. Johansen

Forfall representant og vararepresentant

Vararepresentant
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NORDLAND FV LKE
113. Torild Holmedal

TROMS FYLKE
114.

FINNMARK FYLKE
115. Terje Lund

Forfall representant og vararepresentant

Vararepresentant

116. Gerd Kristiansen
117. Tor-Ame Solbakken
118. Hans-Christian Gabrielsen
119. Peggy Hessen Følsvik
120. Erna Hagensen
121. Hans O. Felix
122. Mette Nord
123. Odd Haldgeir Larsen
124. Arve Bakke
125. Anders Skattkjær
126. Trine Lise Sundnes
127. L eif Sande
128. Jan-Egil Pedersen
129. John Lerivaag
130. Tone Rønoldtangen

v a r a r f p r e s f .n t a n t e r  t i l  s e k r e t a r i a t e t

131. Terje Olav Olsson
132. Trude Tinnlund
133. Are Tomasgard
134. Renée Kristin Rasmussen
135. Mimmi Kvisvik
136. Roger Hansen
137. Jonny Simmenes
138. Odd Christian Øverland Forfall
139. Kjell Atle Brunborg
140. Jacqueline Smith Forfall
141. Hans Ole Rian Forfall
142. Egil Andre Aas Forfall
143. Arme Finborud

LOs kontrollkomite
144. Kristin Nielsen
145. Kjell Mjaatvedt
146. Kjell Borglund
147. Svein Spilling

ERNST & VOLNG
148. Kjetil Andersen

HK FAGBEVEGELSE
149. Mie Opjordsmoen

AOF NORGE
150. Tove Johansen Ikke møtt

SAMARBEIDSKOMITEEN LO/AP
151. Jens Stoltenberg Forfall
152. Helga Pedersen Forfall
153. Raymond Johansen
154. Fiim Jota

SØRMARKA AS
155. Joseph McCarthy

GJESTER -  TIDLIGERE TILLITSVALGTE I LOS LEDELSE
156. Ole Knapp Forfall
157. L eif Haraldseth Forfall
158. Svein-Erik Oxholm
159. Esther Kostøl
160. Yngve Hågensen
161. Jan Kr. Balstad
162. Evy Buverud Pedersen
163. Gerd-Liv Valla Forfall
164. F innE rikT horesen Forfall
165. RoarFlåthen
166. Ellen Stensrud Forfall

LOs DISTRIKTSKONTORER
167. U lf Lervik
168. Kari Hauge
169. Odd Erik Kokkin
170. Iver Erling Støen
171. Jan Petter Gundersen
172. Kim-Louis Bel aska
173. Irene B. Haukedal
174. Agnes Norgaard
175. Elisabeth Haaversen
176. Øystein Langholm Hansen
177. Roger Pilskog
178. Nils Petter Støyva Forfall
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179. Kari Hoset Ansnes
180. Kristian T angen
181. Kristine Svendsen
182. R itaLekang
183. Synnøve Søndergaard
184. Bjørn Johansen

I.Os ANLEC.nSKONTOR 1 HAIG ESHND
185. Kåre Karlsen

I.Os OFFSHOREKONTOR I STAVANGER:
186. Ame Larsen-Fløisvig Forfall

I.O-KONTORF.T 1 BRUSSEL
187. Knut Ame Sanden Forfall

I.O -AK Tl ELT
188. Svein-Yngve Madssen

KARTELLENE
189. Klemet Rønning
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